
SmartLife TCT01 – návod 
 

1 – nápájení 2 – teplotní senzor 

3 – aktuální teplota 4 – nejvyšší naměřená teplota 

5- nejnižší naměřená teplota 6 – zapnutí (i pro párování) 

7 nastavení (pro přepínání jednotek) 8 – zvýšení 

9 – snížení (delším podržením vypne alarm) 10 – vstup pro vytápění 

11 – vstup pro chlazení 

 

Zařízení je určeno pro domácí použití. 

 

 



 

Nainstalujte si aplikaci Smart Life (kompatibilní se systémy iOS a Android) a zaregistrujte se. 

Registraci je možné provést buď přes e-mailovou adresu, nebo telefonní číslo. Na zvolený telefon/e-

mail vám přijde registrační kód, po jeho vyplnění si zvolte heslo do aplikace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po úspěšné registraci si vytvořte svůj profil – rodinu. Můžete zvolit v jakých pokojích bude vaše 

SmartLife zařízení umístěno. Vyplňte také libovolné jméno rodiny a její umístění. Nyní můžete začít 

s přidáváním zařízení! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn. Při přidávání zařízení musí být telefon připojen na Wi-Fi síť, jejímž prostřednictvím budete 

následně SmartLife zařízení ovládat. Wi-Fi síť musí být na frekvenci 2,4 GHz. 



Na úvodní obrazovce zvolte volbu Přidat zařízení (pokud již máte nějaké zařízení přidáno, zvolte + 

v pravé horní části obrazovky) a poté a poté zkontrolujte, zda je vybrána volba Přidat ručně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro přidání zařízení jej nejprve připojte do elektrické sítě a poté podržte na 3-5 sekund zapínací 

tlačítko. Na zařízení se rozbliká upozornění na možnost párování. Vyplňte heslo do Wi-Fi sítě. Na 

displeji telefonu se objeví QR kód, který je nutné umístit před objektiv kamery (ideálně do vzdálenosti 

20-30 cm). Spustí se párování.  

 

 

 

 

 

 

 



Pojmenování a umístění doporučujeme využívat zejména při plánu, kdy budete chtít používat více 

SmartLife zařízení. Nyní můžete začít zařízení používat! 

 

V rozhraní aplikace vidíte 

aktuální teplotu a hraniční 

hodnoty pro vysokou a nízkou 

teplotu. V nastavení můžete 

nastavit alarm, pokud dojde 

k dosažení jedné z mezních 

hodnot a také kalibraci teploty 

pro situaci, kdy čidlo měří jinou 

hodnotu, než je realita. 

 

 

 

Teplotní hodnoty nastavíte 3s podržením tlačítka nastavení, pomocí tlačítek se šipkami nastavíte 

požadovanou hodnotu.  

Pokud je měřená teplota v rozmezí nastavených hodnot, zařízení zůstává neaktivní. Pokud je 

naměřená teplota příliš nízká, nebo příliš vysoká, zařízení spustí buď vytápění nebo chlazení.   

 


